路線名

場　　所

道　 　路　 　の

復  旧  方  法

施工業者

占用許可申請書

令和　　年　　月　　日

和光市越後山土地区画整理組合

理　事　長　　   神　 杉 　 一   彦　様

                                                                             住  所

                                                                             氏  名

                                                                             担  当

                                                                             連絡先

下記のとおり占用したいので許可願いたく申請します。

記

占 用 の 目 的

占  用  場  所

占 用 の 期 間
令和　　年　　月　　日から 占用物件

令和　　年　　月　　日まで の 構 造

占　用　物　件

名　　　　　称 規　　　　　　　　　　　　模 数　　　　　量

 指示のとおり

工 事 の 時 期
令和　　年　　月　　日から 工事実施

令和　　年　　月　　日まで の 方 法

路線名

場　　所

道　 　路　 　の

復  旧  方  法

許可条件

記

占用許可書

越後山占用第　　　　　　号

令和    　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

和光市越後山土地区画整理組合

理　事　長　　神　　杉 　　一　　彦

    令和　　年　　月　　日付けで申請のあった占用については、下記のとおり許可する。

占 用 の 目 的

占  用  場  所

占　用　物　件

名　　　　　称 規　　　　　　　　　　　　模 数　　　　　量

占 用 の 期 間
令和　　年　　月　　日から 占用物件

令和　　年　　月　　日まで の 構 造

　　４．占用期間中は管理を適切に行い道路構造、交通に支障を与えないこと。

工 事 の 時 期
令和　　年　　月　　日から 工事実施

令和　　年　　月　　日まで の 方 法

 指示のとおり

　　１．交通危険防止のため道路標識等標準施設を完備すること。

　　２．工事に起因した苦情、損害は占用者の責任において解決すること。

　　３．工事に起因して工作物を汚損、損傷した場合、占用者負担で原形に復旧すること。